

شماره:

تاریخ:

پیوست:



موضوع : اعلام زمان واریز وجه و ثبت نام منتخبین خودروی **روئوه ERX5 هیبریدی**

با سلام

احتراماً، پیرو اطلاعیه شماره 1-7 عرضه خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه مورخ 1403/12/19 به اطلاع متقاضیان حائز شرایط خرید خودروی **روئوه ERX5 هیبریدی** که در اسفند ماه سال 1403 در سامانه مذکور اقدام به انتخاب این خودرو نموده اند می رساند، بر اساس اولویت بندی صورت گرفته توسط وزارت صمت و تعداد خودروی وارداتی، امکان ثبت نام خودروی درخواستی بر اساس اولویتهای اعلام شده جهت حائزین شرایط" با ارسال پیامک اطلاع رسانی" مطابق شرح ذیل فراهم گردیده است.

شرایط فروش فوق العاده						
مدل	موعد تحویل	روش فروش	رنگ قابل عرضه	قیمت خودرو (ریال)	نوع خودرو قابل تحویل	نوع خودرو ثبت نامی
2023	120 روز پس از پذیرش	فروش فوق العاده	سفید، بژ خاکستری متالیک، نوک مدادی متالیک	17/870/700/000	روئوه ERX5 هیبریدی	روئوه ERX5 هیبریدی

*** در صورت هرگونه افزایش در هزینه های گمرک، بیمه، مالیات بر ارزش افزوده، شماره گذاری، اسقاط خودروی فرسوده، حمل خودرو و ... و همچنین اقلام مربوط به استاندارد محصول تا قبل از فاکتور، دعوتنامه تکمیل وجه هزینه های مربوط برای مشتری محترم صادر خواهد شد.**

تاریخ و نحوه تکمیل وجه:

متقاضیان محترم حائز شرایطی که پیامک امکان واریز وجه برای ایشان از طریق سامانه گروه سایپا ارسال گردیده است می توانند از **روز دوشنبه مورخ 1403/12/27** با مراجعه به سایت فروش اینترنتی به آدرس <https://saipa.iranecar.com> و ثبت اطلاعات شخصی و دریافت کد کاربری نسبت به واریز وجه و ثبت نام اقدام نمایند. لازم به ذکر است متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت اطلاعات شخصی و دریافت کد کاربری و رمز عبور اقدام نموده اند نیاز به دریافت مجدد کد کاربری و کلمه عبور ثبت نام ندارند.

شرایط بخشنامه :

جهت آندسته از متقاضیانی که اطلاعات ایشان از وزارت صمت دریافت گردیده است شرایط بخشنامه مطابق شرح برای هر کد ملی رعایت می گردد:

- ۱ - محدودیت کد ملی برای ثبت نام ها اعمال خواهد شد (هر کد ملی صرفاً مجاز به ثبت نام یک دستگاه خودرو می باشد) .
- ۲ - حداقل سن متقاضیان خرید خودرو 18 سال می باشد.
- ۳ - متقاضیاری که دارای پلاک انتظامی فعال هستند امکان ثبت نام و خرید خودرو ندارند تبصره: کسانی که دارای یک پلاک انتظامی فعال هستند و عمر خودرو موضوع پلاک مذکور بیش از 5 سال باشد از ممنوعیت فوق مستثنی می باشند.
- ۴ - امکان صلح (خرید انصرافی) در قرارداد وجود ندارد و همچنین انتقال امتیاز و حقوق ناشی از خرید خودرو به اشخاص (حتی بصورت وکالتی) و نیز فروش حواله خودرو بصورت وکالتی وجود ندارد.
- ۵ - ثبت نام برای مشتریان حقوقی میسر نمی باشد.
- ۶ - متقاضی طی 48 ماه گذشته نزد شرکت های سایپا و ایران خودرو و طی 24 ماه گذشته از سایر خودروسازان ثبت نام و صدور فاکتور خودرو نداشته باشد.
- ۷ - شماره کارت، شماره حساب بانکی و شماره شبا که در آینده وجوه خرید خودرو از آن به حساب شرکت خودروساز واریز می گردد الزاماً باید متعلق به شخص متقاضی باشد . در صورت درج اطلاعات نادرست (شماره شبا)، تمام مسئولیت آن متوجه متقاضی ثبت نام کننده خواهد بود.
- ۸ - شماره تلفن همراه اعلام شده می بایست متعلق به شخص متقاضی باشد.
- ۹ - سایر محدودیتهای لازم جهت ثبت نام در سیستم فروش اعمال گردیده است.
- ۱۰ - مراجعه مشتری محترم برای سرویس اولیه قبل از 3 ماه یا 5000 کیلومتر هرکدام زودتر فرا برسد الزامی می باشد.
- ۱۱ - صاحب امتیاز نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش شرکت سایپا، مجاز به ثبت نام در این طرح نمی باشد .
- ۱۲ - عدم ثبت نام و تکمیل وجه در موعد مقرر به منزله انصراف خرید خودروی مذکور می باشد.
- ۱۳ - نمایندگی محترم لطفاً بخشنامه را در تابلو اعلانات نمایندگی جهت رویت متقاضیان خرید خودروهای مذکور نصب نمایید.
- ۱۴ - چنانچه در هر یک از مراحل ثبت نام تا تحویل خودرو، مشخص گردد اطلاعات متقاضی ناصحیح بوده و یا ناقص شرایط بخشنامه می باشد، ثبت نام متقاضی کان لم یکن و وجه واریزی مشتری محترم از طرف خودروساز به حساب معرفی شده مشتری عودت خواهد گردید.
- ۱۵ - پیرو اطلاعیه شماره یک مندرج در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی انصراف از خرید در صورت انعقاد قرارداد نهایی، مشمول پرداخت جریمه های معادل 5 درصد قیمت پایه خودرو به شرکت واردکننده می باشد.
- ۱۶ - امکان تغییر خودرو جهت متقاضیان حائز شرایط طرح مذکور وجود ندارد.

۱۷- نمایندگی ثبت نام کننده جهت کلیه مشتریان، دفتر مرکزی فروش شرکت سایا می باشد. لازم به ذکر است قبل از تخصیص خودرو، امکان انتخاب نمایندگی توسط مشتری فراهم و موضوع از طریق پیامک به ایشان اطلاع رسانی خواهد گردید.

۱۸- موارد مربوط به تحویل خودرو، مدارک مشتری و احراز محل سکونت (سختا) پس از انتخاب نمایندگی تحویل گیرنده از طریق پیامک اطلاع رسانی خواهد شد.

۱۹- با توجه به محدودیت تعداد و رنگ خودروها، متقاضیان محترم می بایست در فرایند ثبت نام و واریز وجه نسبت به اولویت بندی رنگ های موجود خودروها اقدام نموده تا پس از دریافت تقاضای مشتریان بر اساس موجودی و اولویت ثبت نام هر یک از متقاضیان محترم، تخصیص رنگ جهت ثبت نام صورت پذیرد.

۲۰- در صورتیکه هر یک از محدودیت ها و موارد مرتبط اعلام شده در این بخشنامه توسط متقاضی محترم رعایت نگردیده باشد، هیچگونه مسئولیت و تعهدی برای گروه خودروسازی سایا ایجاد نخواهد گردید.

۲۱- در صورتیکه پس از امضای قرارداد فی مابین مشتری هرگونه افزایش در هزینه های شماره گذاری، بیمه، مالیات، مالیات نقل و انتقال، تعرفه، هزینه ها و همچنین اقلام مربوط به استاندارد محصول و حقوق گمرکی و سایر هزینه های مربوط به واردات خودرو و... تا قبل از فاکتور خودرو صورت پذیرد، دعوتنامه تکمیل وجه هزینه های مربوطه صادر از مشتری اخذ خواهد شد.

۲۲ با توجه به اهمیت کنترل مدارک هویتی و آدرس محل سکونت مشتریان، نمایندگی موظف است مدارک و مستندات مشتریان را مطابق بخشنامه های

مورخ 1400/05/12 و 186689 مورخ 1400/05/13 و 424318 مورخ 1400/10/20 و 469251

مورخ 1400/11/19 و 142204 مورخ 1401/04/22 کنترل و از صحت و سقم آن اطمینان حاصل نماید.

۲۳ با توجه به دستورالعمل های صادره توسط پلیس راهور ناجا مبنی بر ثبت و بروزرسانی اطلاعات فردی و آدرس مشتریان در سامانه شماره گذاری موارد ذیل متذکر می گردد:

الف) در صورتیکه مشتری در سامانه شماره گذاری فاقد اطلاعات فردی و سکونتی بوده و یا بیشتر از یکسال از آخرین تاریخ بروزرسانی اطلاعات فردی و نشانی محل سکونت آن در سامانه شماره گذاری گذشته باشد، مشتری محترم می بایست با مراجعه به سامانه سختا (که در سایت اینترنتی نشانی آن موجود می باشد) نسبت به بروزرسانی و یا ثبت آخرین اطلاعات خود اقدام نموده و پس از تأیید توسط اداره پست تصویر نشانی ثبت شده در سامانه سختا را به نمایندگی محل ثبت نام خود تحویل نماید.

ب) در صورتیکه مشتری دارای برگه احراز سکونت باشد می بایست حتماً برگه مذکور را به نمایندگی محل ثبت نام خود تحویل نماید در غیر اینصورت عواقب ناشی از آن بر عهده مشتری خواهد بود.

۲۴ لازم به ذکر است تا زمانیکه برگه احراز سکونت توسط مشتری به نمایندگی ارائه نگردد و یا اطلاعات مورد نیاز شماره گذاری به درستی ارائه نشده باشد، شماره پذیرش مشتری وارد مرحله تخصیص نخواهد شد و فاکتور نمی گردد و عواقب ناشی از عدم فرآیند مذکور بر عهده مشتری خواهد بود همچنین علاوه بر اینکه سود تاخیر در تحویل ناشی از عدم شماره گذاری به آنان تعلق نخواهد گرفت، هزینه پارکینگ و نگهداری خودرو نیز از ایشان دریافت خواهد شد.

۲۵- در روش فروش فوق العاده از زمان پذیرش و واریز وجه لغایت موعد تحویل خودرو، مشمول سود مشارکت و سود انصراف نخواهد بود .

۲۶- در صورت بروز هر گونه تاخیر احتمالی در تحویل خودرو مطابق ضوابط مندرج در قرارداد، خسارت تاخیر معادل 36 درصد سالیانه (3 درصد ماهیانه) محاسبه و پرداخت می گردد .

۲۷ در روش فروش فوق العاده امکان انتخاب یکی از بسته های خدمت و آپشن برای خودروها بصورت اختیاری فراهم می باشد . در صورتیکه مشتری تمایل به تغییر بسته خدمات و آپشن و یا حذف آن را داشته باشند می تواند قبل از واریز وجه اقدام نماید .

۲۸ مشتریان محترم می توانند جهت رویت بسته های خدمت و آپشن به سایت www.saipayadak.org مراجعه نمایند.

۲۹ مشتریان محترم می توانند جهت رویت ویژگی ها و تجهیزات محصولات (مشخصات فنی و ظاهری درونی و بیرونی، تودوزی، رینگ، ابعاد خودرو، نمای 360 درجه داخلی و خارجی) به سایت www.saipacorp.com مراجعه و یا نسبت به اسکن QR کد ذیل اقدام نمایند.



خودرو ROewe